
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0138/2018, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2018

Aprovação do  Calendário  Acadêmico  de  2019 para  os
Cursos  Técnicos  nas  Modalidades  Concomitante  e
Subsequente do Câmpus Votuporanga.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n. º 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º – APROVAR o Calendário Acadêmico de 2019 para os Cursos Técnicos
nas  Modalidades  Concomitante  e  Subsequente  do  Câmpus  Votuporanga,  conforme disposto  no
anexo

MARCOS AMORIELLE FURINI

Diretor-Geral

Publicado no Quadro de 
Avisos do Câmpus VTP em:

27/12/2018

Retirado em:

___/___/_____


		2018-12-27T22:34:07-0200
	MARCOS AMORIELLE FURINI




